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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 35 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:01.67 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 12.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:03.22 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:03.27 MEŠIĆ, Hena STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:03.27 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:06.40 PUDAR, Lana ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:16.50 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Varaždin (CRO) 4.12.2011.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Seniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.19 478 Q 34.28 35.91
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:10.59 470 Q 34.70 35.89
3. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:11.68 449 Q 34.95 36.73
4. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:12.35 436 Q 35.13 37.22
5. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:13.12 423 Q 35.65 37.47
6. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:16.48 369 Q 37.44 39.04
7. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:16.54 368 Q 36.95 39.59
8. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:16.87 364 Q 37.29 39.58
9. DRACIC, Amna 03 Sport Time, SA 1:17.02 361 Q 37.48 39.54

10. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:17.56 354 Q 37.00 40.56
11. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:18.12 346 R 38.29 39.83
12. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:18.21 345 R 37.98 40.23
13. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 1:19.19 333 38.45 40.74
14. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:19.59 328 38.88 40.71
15. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:20.16 321 38.29 41.87
16. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:21.24 308 39.57 41.67
17. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:22.21 297 Q 41.03 41.18
18. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:22.33 296 38.89 43.44
19. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:23.58 283 40.07 43.51
20. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:23.83 280 Q 40.48 43.35
21. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:25.70 262 Q 43.01 42.69
22. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:25.86 261 41.50 44.36
23. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.11 259 Q 42.00 44.11
24. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:27.12 250 41.90 45.22
25. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:27.15 249 Q 41.73 45.42
26. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.89 243 Q 42.30 45.59
27. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:29.37 231 R 43.12 46.25
28. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:30.20 225 R 43.66 46.54
29. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:30.66 221 43.69 46.97
30. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 1:34.81 194 45.44 49.37
31. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:35.67 188 47.64 48.03
32. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:37.30 179 47.94 49.36
33. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.13 169 49.07 50.06
34. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:39.55 167 45.91 53.64
35. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:40.48 163 48.96 51.52
36. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:41.09 160 49.07 52.02
37. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.10 150 49.37 53.73
38. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:43.44 149 49.69 53.75
39. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:46.29 137 51.00 55.29
40. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:47.75 132 50.44 57.31
41. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 1:49.85 124 53.01 56.84
42. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:53.19 114 56.01 57.18
43. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 1:58.41 99 57.62 1:00.79
44. KUCUK, Amina 11 Aquafit, SA 2:06.31 82 1:02.32 1:03.99

DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 1:44.24 50.82 53.42
DSQ SALMAN, Iman 11 Aquafit, SA 2:05.94 1:02.55 1:03.39
DSQ IBRAKOVIC, Emina 12 Galeb - Lukavac 2:46.09 1:20.97 1:25.12
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 35, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniorke - Omladinke

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:12.35 436 Q 35.13 37.22
2. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:16.87 364 Q 37.29 39.58
3. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:17.56 354 Q 37.00 40.56
4. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:18.12 346 R 38.29 39.83
5. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 1:19.19 333 38.45 40.74
6. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:19.59 328 38.88 40.71
7. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:21.24 308 39.57 41.67
8. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:25.86 261 41.50 44.36
9. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:27.12 250 41.90 45.22

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:10.59 470 Q 34.70 35.89
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:11.68 449 Q 34.95 36.73
3. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:16.48 369 Q 37.44 39.04
4. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:16.54 368 Q 36.95 39.59
5. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:18.21 345 R 37.98 40.23
6. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:20.16 321 38.29 41.87
7. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:22.33 296 38.89 43.44
8. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:23.58 283 40.07 43.51
9. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:30.66 221 43.69 46.97

10. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 1:34.81 194 45.44 49.37
11. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 1:49.85 124 53.01 56.84

Kadetkinje - Pionirke

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.19 478 Q 34.28 35.91
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:13.12 423 Q 35.65 37.47
3. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:22.21 297 Q 41.03 41.18
4. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:23.83 280 Q 40.48 43.35
5. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:25.70 262 Q 43.01 42.69
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.11 259 Q 42.00 44.11
7. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:27.15 249 Q 41.73 45.42
8. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.89 243 Q 42.30 45.59
9. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:29.37 231 R 43.12 46.25

10. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:30.20 225 R 43.66 46.54
11. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:35.67 188 47.64 48.03
12. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:37.30 179 47.94 49.36
13. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.13 169 49.07 50.06
14. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:39.55 167 45.91 53.64
15. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:41.09 160 49.07 52.02
16. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:47.75 132 50.44 57.31
17. KUCUK, Amina 11 Aquafit, SA 2:06.31 82 1:02.32 1:03.99

DSQ SALMAN, Iman 11 Aquafit, SA 2:05.94 1:02.55 1:03.39

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:40.48 163 48.96 51.52
2. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.10 150 49.37 53.73
3. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:43.44 149 49.69 53.75
4. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:46.29 137 51.00 55.29
5. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:53.19 114 56.01 57.18
6. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 1:58.41 99 57.62 1:00.79

DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 1:44.24 50.82 53.42
DSQ IBRAKOVIC, Emina 12 Galeb - Lukavac 2:46.09 1:20.97 1:25.12
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